
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen - Bezirksliga A (4er) Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Oberrad 8 14:2 35:13 73:31 519:352
2 TSG Nordwest 8 14:2 40:8 85:20 556:265
3 TC Schwanheim 8 13:3 34:14 71:35 500:335
4 TC Bergen-Enkheim III 8 8:8 25:23 54:53 474:455
5 TV Bergen-Enkheim 8 7:9 21:26 47:59 443:463
6 TC RW Eckenheim II 8 7:9 19:29 43:61 384:453
7 TC Dortelweil 8 5:11 19:29 44:59 363:438
8 TG Bornheim 8 3:13 10:38 24:80 266:552
9 TC Eschersheim II 8 1:15 12:35 28:71 288:480

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.05.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Schwanheim
TC Bergen-Enkheim III
SV Oberrad
TC RW Eckenheim II

TC Eschersheim II
TSG Nordwest
TC Dortelweil
TV Bergen-Enkheim

4:2
0:6
4:2
4:2

So. 08.05.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Dortelweil
TV Bergen-Enkheim
TC Schwanheim
TC Eschersheim II

TC Bergen-Enkheim III
TSG Nordwest
TC RW Eckenheim II
TG Bornheim

1:5
0:6
6:0
3:3

So. 22.05.2016 09:00
09:00
14:00
14:00

SV Oberrad
TG Bornheim
TV Bergen-Enkheim
TSG Nordwest

TC Schwanheim
TC Dortelweil
TC Bergen-Enkheim III
TC Eschersheim II

4:2
0:6
3:3
5:1

So. 05.06.2016 09:00
14:00
14:00
14:00

TSG Nordwest
TC Bergen-Enkheim III
TC Schwanheim
TC Eschersheim II

SV Oberrad
TC RW Eckenheim II
TG Bornheim
TV Bergen-Enkheim

5:1
3:3
6:0
0:5

So. 12.06.2016 14:00
14:00
 
14:00

TG Bornheim
TC Dortelweil
Spielort: TC Eschersheim
TC RW Eckenheim II

SV Oberrad
TC Eschersheim II
 
TSG Nordwest

0:6
4:2
 

3:3
So. 19.06.2016 09:00

09:00
14:00
14:00

SV Oberrad
TV Bergen-Enkheim
TSG Nordwest
TC RW Eckenheim II

TC Bergen-Enkheim III
TC Dortelweil
TC Schwanheim
TG Bornheim

4:2
5:1
3:3
0:6

So. 26.06.2016 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Schwanheim
TC Eschersheim II
TG Bornheim
TC RW Eckenheim II

TV Bergen-Enkheim
SV Oberrad
TC Bergen-Enkheim III
TC Dortelweil

5:1
0:6
0:6
3:3

So. 03.07.2016 09:00
14:00
14:00

SV Oberrad
TC Bergen-Enkheim III
TC Dortelweil

TC RW Eckenheim II
TC Eschersheim II
TSG Nordwest

4:2
4:2
0:6

Sa. 09.07.2016 14:00 TC Bergen-Enkheim III TC Schwanheim 2:4
So. 10.07.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Bergen-Enkheim
TC Dortelweil
TC Eschersheim II
TSG Nordwest

SV Oberrad
TC Schwanheim
TC RW Eckenheim II
TG Bornheim

0:6
2:4
2:4
6:0
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Damen - Bezirksliga A (4er) Gr. 003
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

17.07.2016
 

09:00
 

TG Bornheim
Spielort: TV Bergen-Enkheim

TV Bergen-Enkheim
 

1:5
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