

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen - Bezirksliga A (4er) Gr. 003

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SV Oberrad	8	14:2	35:13	73:31	519:352
2	TSG Nordwest	8	14:2	40:8	85:20	556:265
3	TC Schwanheim	8	13:3	34:14	71:35	500:335
4	TC Bergen-Enkheim III	8	8:8	25:23	54:53	474:455
5	TV Bergen-Enkheim	8	7:9	21:26	47:59	443:463
6	TC RW Eckenheim II	8	7:9	19:29	43:61	384:453
7	TC Doretelweil	8	5:11	19:29	44:59	363:438
8	TG Bornheim	8	3:13	10:38	24:80	266:552
9	TC Eschersheim II	8	1:15	12:35	28:71	288:480

Spielleiter

Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 01.05.2016 09:00	TC Schwanheim	TC Eschersheim II	4:2
	09:00 TC Bergen-Enkheim III	TSG Nordwest	0:6
	09:00 SV Oberrad	TC Doretelweil	4:2
	09:00 TC RW Eckenheim II	TV Bergen-Enkheim	4:2
So. 08.05.2016 09:00	TC Doretelweil	TC Bergen-Enkheim III	1:5
	09:00 TV Bergen-Enkheim	TSG Nordwest	0:6
	09:00 TC Schwanheim	TC RW Eckenheim II	6:0
	09:00 TC Eschersheim II	TG Bornheim	3:3
So. 22.05.2016 09:00	SV Oberrad	TC Schwanheim	4:2
	09:00 TG Bornheim	TC Doretelweil	0:6
	14:00 TV Bergen-Enkheim	TC Bergen-Enkheim III	3:3
	14:00 TSG Nordwest	TC Eschersheim II	5:1
So. 05.06.2016 09:00	TSG Nordwest	SV Oberrad	5:1
	14:00 TC Bergen-Enkheim III	TC RW Eckenheim II	3:3
	14:00 TC Schwanheim	TG Bornheim	6:0
	14:00 TC Eschersheim II	TV Bergen-Enkheim	0:5
So. 12.06.2016 14:00	TG Bornheim	SV Oberrad	0:6
	14:00 TC Doretelweil	TC Eschersheim II	4:2
	Spielort: TC Eschersheim		
	14:00 TC RW Eckenheim II	TSG Nordwest	3:3
So. 19.06.2016 09:00	SV Oberrad	TC Bergen-Enkheim III	4:2
	09:00 TV Bergen-Enkheim	TC Doretelweil	5:1
	14:00 TSG Nordwest	TC Schwanheim	3:3
	14:00 TC RW Eckenheim II	TG Bornheim	0:6
So. 26.06.2016 09:00	TC Schwanheim	TV Bergen-Enkheim	5:1
	14:00 TC Eschersheim II	SV Oberrad	0:6
	14:00 TG Bornheim	TC Bergen-Enkheim III	0:6
	14:00 TC RW Eckenheim II	TC Doretelweil	3:3
So. 03.07.2016 09:00	SV Oberrad	TC RW Eckenheim II	4:2
	14:00 TC Bergen-Enkheim III	TC Eschersheim II	4:2
	14:00 TC Doretelweil	TSG Nordwest	0:6
Sa. 09.07.2016 14:00	TC Bergen-Enkheim III	TC Schwanheim	2:4
So. 10.07.2016 09:00	TV Bergen-Enkheim	SV Oberrad	0:6
	09:00 TC Doretelweil	TC Schwanheim	2:4
	09:00 TC Eschersheim II	TC RW Eckenheim II	2:4
09:00 TSG Nordwest	TG Bornheim	6:0	

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen - Bezirksliga A (4er) Gr. 003

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 17.07.2016 09:00	TG Bornheim Spielort: TV Bergen-Enkheim	TV Bergen-Enkheim	1:5